Afinación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Cambio de
manija de
puerta
izquierda
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Una manija
delantera
lado
izquierdo
Una llave
con chip

$5,429.31 $5,429.31

Subtotal: $5,429.31

IVA (16%) $868.69

Total: $6,298.00

SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8be36508-359c-4a25-88b9-670c74ff0373|2020-04-
24T12:24:08|m